

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 256M-2015

Stavba: Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

KSO:
Okres: FM - Frýdek-Místek

CC-CZ:
Datum: 13.8.2018

Zadavatel:
STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

IČ: 846686
DIČ:

Uchazeč:
Závodný Elektro s.r.o.

IČ: 26848007
DIČ: CZ26848007

Projekční firma:
Aleš Kopčák

IČ: 75858401
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	546 941,28
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zák. přenesená	21,00%	546 941,28	0,00

Cena s DPH	v	CZK	546 941,28
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 256M-2015

Stavba: Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Okres: FM - Frýdek-Místek

Datum: 13.08.2018

Zadavatel: STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma: Aleš Kopčák

Uchazeč: Závodný Elektro s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		546 941,28	546 941,28	
PS01	Oprava rozvodny VN - výměna technologie	404 056,04	404 056,04	PRO
SO01	Oprava rozvodny VN - stavební část	124 485,24	124 485,24	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	18 400,00	18 400,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

PS01 - Oprava rozvodny VN - výměna technologie

KSO:

Okres: FM - Frýdek-Místek

Zadavatel:

STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Závodný Elektro s.r.o.

Projektční firma:

Aleš Kopčák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.08.2018

IČ:

846686

DIČ:

IČ:

26848007

DIČ:

CZ26848007

IČ:

75858401

DIČ:

Cena bez DPH

404 056,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	404 056,04	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

404 056,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

PS01 - Oprava rozvodny VN - výměna technologie

Okres:

FM - Frýdek-Místek

Datum:

13.08.2018

Zadavatel:

STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma:

Aleš Kopčák

Uchazeč:

Závodný Elektro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

404 056,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

PS01 - Oprava rozvodny VN - výměna technologie

Okres: FM - Frýdek-Místek

Datum: 13.08.2018

Zadavatel: STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma: Aleš Kopčák

Uchazeč: Závodný Elektro s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								404 056,04
1	M	PBVA10A	PODPER.IZOL.VNIT. 22KV J8/125	KS	12,000	50,00	600,00	
2	zhot	1000019480	IZOLATOR PODPERNY J8/125	KS	12,000	510,00	6 120,00	
3	zhot	9876003900	VYK- SROUB M20X35, 6-HR.HLAVA, POZ. DIN933-8.8-A2K	KS	12,000	8,00	96,00	
4	zhot	9876009600	VYK- PODLOZKA PLOCHA 21 POZ. DIN125-140HV-A2K	KS	12,000	0,50	6,00	
5	D	PCQA34A	MONTAZ ODPINACE 22KV BEZ POJISTEK,POHONU	KS	3,000	200,00	600,00	
6	D	PCQA36A	MONTAZ ODPINACE 22KV S POJIST.BEZ POHONU	KS	4,000	200,00	800,00	
7	D	PCQA37A	MONTAZ POHONU (EL,RUC) 1TAHLO ODPINACE	KS	7,000	180,00	1 260,00	
8	D	PJUA98A	MONTAZ PTP 22KV VC. ZAPOJENI VODICU	KS	2,000	50,00	100,00	
9	D	PJVA98A	MONTAZ PTN 22KV VC. ZAPOJENI VODICU	KS	3,000	50,00	150,00	
10	D	PCZA26A	POJISTKA VN PRO 10-22KV 32A PR45/442	KS	6,000	10,00	60,00	
11	D	PCZA20A	POJISTKA VN PRO 10-22KV 4A PR45/442	KS	3,000	10,00	30,00	
12	M	PCIA18A	UKONC.A ZAP.VODICE AL 70 MM2 VC.OKA-M10	KS	12,000	45,00	540,00	
13	zhot	1000084350	OKO KABEL.PLNE/36KV AL 70X10 ALU-F RM/SM-70 RE-95/GPH	KS	12,000	25,00	300,00	
14	M	PCQA36A	MONTAZ ODPINACE 22KV S POJIST.BEZ POHONU	KS	2,000	300,00	600,00	
15	M	PCQA34A	MONTAZ ODPINACE 22KV BEZ POJISTEK,POHONU	KS	4,000	250,00	1 000,00	
16	M	PCQA37A	MONTAZ POHONU (EL,RUC) 1TAHLO ODPINACE	KS	6,000	450,00	2 700,00	
17	M	PCQA92A	SERIZENI,UVED.DO PROVOZU ODPINACU DO35KV	KS	6,000	400,00	2 400,00	
18	M	PCZA26A	POJISTKA VN PRO 10-22KV 32A PR45/442	KS	6,000	10,00	60,00	
19	zhot	1000296910	POJISTKA VN 10/25KV 32A ETI 442MM TERMO	KS	6,000	850,00	5 100,00	
20	zhot	1003598910	ODPINAC 3P 25KV,630A,16KA VNITRNI	KS	4,000	28 500,00	114 000,00	
21	zhot	1003598960	POHON ODPINACE RUCNI, TAHLA DT	KS	4,000	5 280,00	21 120,00	
22	zhot	1003598960	POHON ODPINACE RUCNI, TAHLA DT	KS	2,000	5 280,00	10 560,00	
23	zhot	1003598980	ODPINAC S POJIST. 3P 25KV,16KA VNITRNI	KS	2,000	41 200,00	82 400,00	
24	zhot	002	PTN 22KV VTS25, VNI 100/V3/V3,30VA, S PO VČETNÉ UŘEDNÍHO OVĚŘENÍ	KS	3,000	15 900,00	47 700,00	
25	M	PJUA98A	MONTAZ PTP 22KV VC. ZAPOJENI VODICU	KS	2,000	100,00	200,00	
26	M	PJVA98A	MONTAZ PTN 22KV VC. ZAPOJENI VODICU	KS	3,000	100,00	300,00	
27	zhot	001	PTP 22KV CTS25, VNI. 20/5 A VČETNÉ UŘEDNÍHO OVĚŘENÍ	KS	2,000	12 500,00	25 000,00	
28	M	PBXA54A	NATER AL PASU 40/10MM - 2 NATERY	M	60,000	10,00	600,00	
29	zhot	9880001600	OPT-REDIDLO DO SYNT.BAREV S 6006 1L S 6006	L	0,420	55,00	23,10	
	WV		60*0,007 Přepočtené koeficientem množství			0,420		
30	zhot	9880001800	OPT-BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ORANZ.-VRCH1L EMAIL S2013/7550	L	1,920	140,00	268,80	
	WV		60*0,032 Přepočtené koeficientem množství			1,920		
31	zhot	1000285040	VLOZKA JED ABLOY CY307N 30MM 90° POZ. B	KS	1,000	950,00	950,00	
32	M	PCCA51A	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	M	65,000	12,00	780,00	
33	zhot	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5MM2 750V VV 65*1,05 Přepočtené koeficientem množství	M	68,250	18,00	1 228,50	
34	M	PCCA38A	KABEL CYKY-J 3X1,5 PEVNE ULOZENY	M	90,000	11,00	990,00	
35	zhot	1000013270	KABEL CYKY-J 3X1,5MM2 750V VV 90*1,05 Přepočtené koeficientem množství	M	94,500	11,00	1 039,50	
36	M	PCCA37A	KABEL CYKY-O 3X1,5 PEVNE ULOZENY	M	30,000	11,00	330,00	
37	zhot	1000013100	KABEL CYKY-O 3X1,5MM2 VV 30*1,05 Přepočtené koeficientem množství	M	31,500	11,00	346,50	
38	M	PCCA62A	KABEL CYKY-J 5X4 PEVNE ULOZENY	M	50,000	15,00	750,00	
39	zhot	1000013380	KABEL CYKY-J 5X4 VV 50*1,05 Přepočtené koeficientem množství	M	52,500	49,00	2 572,50	
40	zhot	9870011860	VYK- TYC OCEL TVAR. U 65 7,09KG/M VV 28*7,444 Přepočtené koeficientem množství	KG	208,432	20,00	4 168,64	
41	zhot	1000027480	VYVODKA PVC 4829/P, PRO PANCER. TRUBKU	KS	22,000	6,00	132,00	
42	zhot	1000025370	SPOJKA PANC.TRUBKY 329/1 ZN BAL. 10KS 329/1 ZN	KS	28,000	10,00	280,00	
43	zhot	1000025340	KOLENO PANCEROVE 29 MM POZINK 6129	KS	16,000	35,00	560,00	
44	M	PCCA54A	KABEL CYKY-J 5X2,5 PEVNE ULOZENY	M	20,000	12,00	240,00	
45	zhot	1000013360	KABEL CYKY-J 5X2,5MM2 750V VV 20*1,05 Přepočtené koeficientem množství	M	21,000	29,00	609,00	
46	M	PHGA19A	TABULKA BEZP. 9002-3DILNA STANICNI SMALT	KS	11,000	15,00	165,00	
47	zhot	1000061400	TAB.SMALT, VYS. DOTYK.,ZAK.HAS.,VST.ZAK. 297X297, PLOCHA	KS	11,000	420,00	4 620,00	
48	zhot	9870011980	VYK- PODLOZKA PLAST.PLOCHA 4,3 DIN125 VV 11*4 Přepočtené koeficientem množství	KS	44,000	0,50	22,00	
49	zhot	9876005100	VYK- SROUB M4X12, VALCOVA HLAVA, POZ. DIN84-8.8-A2K	KS	44,000	5,00	220,00	
	WV		11*4 Přepočtené koeficientem množství			44,000		
50	zhot	9876008000	VYK- MATTICE M4, 6-HRANNA, POZ. DIN934-8-A2K	KS	44,000	4,00	176,00	
	WV		11*4 Přepočtené koeficientem množství			44,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	zhot	9876009000	VYK-> PODLOZKA PLOCHA 4,3 POZ. DIN125-140HV-A2K	KS	44,000	0,50	22,00	
		W	11*4 Přepočtené koeficientem množství		44,000			
52	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	30,000		0,00	
53	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	30,000	31,00	930,00	
54	zhot	1000040150	PODPERA PV 42 M8 PRO FEZN 30/4 NA ZED	KS	28,000	12,00	336,00	
55	zhot	9870011340	VYK-> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	50,400	2,50	126,00	
56	zhot	1000040380	SVORKA SR 02 M8 SPOJ. PASEK 30X4	KS	7,000	12,00	84,00	
57	M	PBUA64A	TABUL.SJZ VYVOD.VN 2RADY KUL.DIRY SMALT	KS	7,000	10,00	70,00	
58	zhot	1002931910	TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.VYV.VN DTS,KUL.OTV.2R 210X140, 2 ŘÁDKOVÁ	KS	7,000	85,00	595,00	
59	zhot	9870011980	VYK-> PODLOZKA PLAST.PLOCHA 4,3 DIN125	KS	28,000	0,50	14,00	
		W	7*4 Přepočtené koeficientem množství		28,000			
60	zhot	9876005100	VYK-> SROUB M4X12, VALCOVA HLAVA, POZ. DIN84-8.8-A2K	KS	28,000	8,00	224,00	
		W	7*4 Přepočtené koeficientem množství		28,000			
61	zhot	9876008000	VYK-> MATICE M4, 6-HRANNA, POZ. DIN934-8-A2K	KS	28,000	6,00	168,00	
		W	7*4 Přepočtené koeficientem množství		28,000			
62	zhot	9876009000	VYK-> PODLOZKA PLOCHA 4,3 POZ. DIN125-140HV-A2K	KS	28,000	0,50	14,00	
		W	7*4 Přepočtené koeficientem množství		28,000			
63	M	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	46,000	8,00	368,00	
64	M	PCIA32A	UKONCENI PASU AL DO 50/10MM NA PRISTROJI	KS	36,000	65,00	2 340,00	
65	M	NE020	Nespecifikované elektromontážní práce	HOD	15,000	250,00	3 750,00	
66	M	PCIA42A	UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KS	24,000	50,00	1 200,00	
67	M	PCIA02A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 6MM2 SVORKOV.V ROZVAD.	KS	18,000	10,00	180,00	
68	M	PCCA62A	KABEL CYKY-J 5X4 PEVNE ULOZENY	M	12,000	15,00	180,00	
69	zhot	1000013380	KABEL CYKY-J 5X4	M	12,600	49,00	617,40	
		W	12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,600			
70	zhot	NE008	Zásuvka nastěnná IP44	KS	5,000	110,00	550,00	
71	zhot	NE009	Vypínač nastěnný IP44	KS	5,000	80,00	400,00	
72	zhot	NE010	Zář. svítidlo průmyslové IP65, 2x36W, EP	KS	8,000	720,00	5 760,00	
73	zhot	NE011	Zásuvka nastěnná 5pol. 32A	KS	2,000	350,00	700,00	
74	M	NE012	Montáž elektroinstalace	HOD	12,000	250,00	3 000,00	
75	zhot	NE013	Poj. odpínač valcových pojistek trojpolový - 32A	KS	1,000	210,00	210,00	
76	zhot	NE014	Vložka pojistková PV10 32A	KS	3,000	15,00	45,00	
77	zhot	NE015	Jistič jednofázový-10B-1 osvětlení rozvodny	KS	3,000	110,00	330,00	
78	zhot	NE016	Jistič s chráničem 16B-1N-03 zasuvky v rozvodně	KS	2,000	750,00	1 500,00	
79	zhot	NE017	Jistič jednofázový-25B-3 zasuvky v rozvodně	KS	1,000	510,00	510,00	
80	M	NE018	Úprava rozvaděče NN	HOD	8,000	250,00	2 000,00	
81	M	PDQA08A	1X NATER UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOZLUTA	M	24,000	5,00	120,00	
82	zhot	9880003200	OPT-BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZELENA-VRCH1L EMAIL S2013/5300	L	0,096	140,00	13,44	
		W	24*0,004 Přepočtené koeficientem množství		0,096			
83	zhot	9880003300	OPT-BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZLUTA-VRCH 1L EMAIL S2013/6200	L	0,024	140,00	3,36	
		W	24*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,024			
84	M	PXDA11A	VODIC IZOLOVANY PAS 22KV - 1X 70 MM2	M	26,000	10,00	260,00	
85	zhot	1000217970	VODIC IZOLOVANY 22KV 22-PAS 1X70	M	27,300	51,00	1 392,30	
		W	26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		27,300			
86	M	PFCA01A	PANCEROVA TRUBKA NA POVRCHU PR.29 MM	M	140,000	35,00	4 900,00	
87	zhot	1000025280	TRUBKA PANCER. 29 MM POZINK 6029 ZNM 3M	M	140,000	80,00	11 200,00	
88	zhot	1000027520	PRICHYTKA PRO PANC.TRUB.29 - 5229 PC	KS	140,000	12,00	1 680,00	
89	zhot	9876011300	VYK-> VRUT 5X25, PULKULATA HLAVA, POZ. DIN96-4.6-A2K	KS	280,000	8,00	2 240,00	
90	zhot	NE020	KOBEREC DIEI. TR. IZOLACE 3 - 26 KV	M2	20,000	35,00	700,00	
91	M	PBXA07A	SPOJOVACI VEDENI AL TYC 40/10MM (D=3M)	M	55,000	80,00	4 400,00	
92	zhot	1003040180	TYC PL. EN AW 1350A EAL 99,5 40X10MM 3M	M	55,000	110,00	6 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

SO01 - Oprava rozvodny VN - stavební část

KSO:

Okres: FM - Frýdek-Místek

Zadavatel:

STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Závodný Elektro s.r.o.

Projekční firma:

Aleš Kopčák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.08.2018

IČ:

846686

DIČ:

IČ:

26848007

DIČ:

CZ26848007

IČ:

75858401

DIČ:

Cena bez DPH				124 485,24
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH zákl. přenesená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 485,24	21,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	124 485,24
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

SO01 - Oprava rozvodny VN - stavební část

Okres:

FM - Frýdek-Místek

Datum:

13.08.2018

Zadavatel:

STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma:

Aleš Kopčák

Uchazeč:

Závodný Elektro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

124 485,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

S001 - Oprava rozvodny VN - stavební část

Okres: FM - Frýdek-Místek

Datum: 13.08.2018

Zadavatel: STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma: Aleš Kopčák

Uchazeč: Závodný Elektro s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 485,24	
1	M	NE001	Maličské práce - Výmalba 2x vnitřní maličský natěr bílý	M2	180,000	30,00	5 400,00	
2	zhot	NE002	Dveře dvoukřídle - vstup k TR Rozměr dveří 1560x2560 mm	KS	2,000	16 000,00	32 000,00	
3	zhot	NE003	Dveře dvoukřídle - vstup do rozvodny VN Rozměr dveří 1500x2500 mm	KS	2,000	15 000,00	30 000,00	
4	zhot	NE004	Dveře jednokřídle - vstup do rozvodny VN Rozměr dveří 800x1900 mm	KS	1,000	9 000,00	9 000,00	
5	M	NE005	Montáž, demontáž, osazení a úprava dveří dvoukřídlych	KS	4,000	3 000,00	12 000,00	
6	M	NE006	Montáž, demontáž, osazení a úprava dveří jednokřídlych	KS	1,000	2 000,00	2 000,00	
7	M	PBEA04A	MONTAŽ OC.KONSTRUKCE PRO PRISTR.DO 100KG	KS	6,000	110,00	660,00	
8	zhot	NE007	Pletivová dělicí příčka	KS	1,000	5 500,00	5 500,00	
9	M	NE008	Montáž, usazení a úprava dělicí příčky	KS	1,000	1 750,00	1 750,00	
10	M	POPA02A	OPRAVA FASAD.OMITKY BRIZOLIT,VAPENOCEMEN	M2	12,000	400,00	4 800,00	
11	zhot	9870037200	VYK-> MAT.NA OPRAVU OMITKY BRIZOL,VAPEN	M2	12,000	150,00	1 800,00	
12	zhot	9870011860	VYK-> TYC OCEL TVAR. U 65 7,09KG/M	KG	208,432	20,00	4 168,64	
		WV	28*7,444 Přepočtené koeficientem množství		208,432			
13	M	PEKA56A	PROSTUP ZDI DO PR15CM,VYBOUR,ZAZD,ZACIST	KS	3,000	120,00	360,00	
14	zhot	9870011340	VYK-> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	12,000	2,50	30,00	
		WV	3*4 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
15	M	PGDA19A	NATER ROZP. SEDA ZAKLAD VE VYSCE NA FE	M2	50,000	45,00	2 250,00	
16	zhot	9880001000	OPT-BARVA AKRYL.ROZPOUST. SEDA -ZAKL 1L	L	15,250	100,00	1 525,00	
		WV	50*0,305 Přepočtené koeficientem množství		15,250			
17	M	PGDA45A	NATER VOD.RED.ZELENA VRCH.VE VYSCE NA FE	M2	70,000	45,00	3 150,00	
18	zhot	9880002200	OPT-BARVA AKRYL.VOD.REDIT.ZELENA-VRCH 1L	L	17,430	120,00	2 091,60	
		WV	70*0,249 Přepočtené koeficientem množství		17,430			
19	M	PBUA57A	OCISTENI OCEL.SOUCASTI EL.ZAR.-VE VYSCE	M2	50,000	120,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Okres: FM - Frýdek-Místek

Zadavatel:

STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Závodný Elektro s.r.o.

Projekční firma:

Aleš Kopčák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.08.2018

IČ:

846686

DIČ:

IČ:

26848007

DIČ:

CZ26848007

IČ:

75858401

DIČ:

Cena bez DPH				18 400,00
---------------------	--	--	--	------------------

DPH zákl. přenesená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 400,00	21,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 400,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

FM - Frýdek-Místek

Datum:

13.08.2018

Zadavatel:

STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma:

Aleš Kopčák

Uchazeč:

Závodný Elektro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	18 400,00
PS01 - Oprava rozvodny VN - výměna technologie	17 200,00
1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	0,00
2 - VII. Ostatní náklady	11 200,00
3 - IX. Jiné investice	6 000,00
SO01 - Oprava rozvodny VN - stavební část	1 200,00
1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	0,00
2 - VII. Ostatní náklady	1 200,00
3 - IX. Jiné investice	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stars Třinec - Oprava rozvodny VN v TS FM_9257

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres: FM - Frýdek-Místek

Datum: 13.08.2018

Zadavatel: STARS TŘINEC, Tyršova 275, 739 61 Třinec

Projekční firma: Aleš Kopčák

Uchazeč: Závodný Elektro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 400,00	
D		PS01	Oprava rozvodny VN - výměna technologie				17 200,00	
D		1	II.+III. Provozní soubory a stavební objekty				0,00	
1	VON	1	Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	KČ	0,00		0,00	
D		2	VII. Ostatní náklady				11 200,00	
2	VON	2	Vytýčení podzemních zařízení	KČ	0,00		0,00	
3	VON	3	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	KČ	1,000	1 200,00	1 200,00	
4	VON	4	Revize	KČ	1,000	8 500,00	8 500,00	
5	VON	5	Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	KČ	0,000		0,00	
6	VON	6	Składkovné	KČ	0,000		0,00	
7	VON	7	Ekonomické újmy na plodinách	KČ	0,000		0,00	
8	VON	8	Koordináční činnost zhotovitele	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00	
9	VON	9	Archeologický dohled	KČ	0,000		0,00	
10	VON	10	Dopravní značení	KČ	0,000		0,00	
11	VON	11	Hutníci zkoušky	KČ	0,000		0,00	
D		3	IX. Jiné investice				6 000,00	
12	VON	12	Inženýring DSO	KČ	0,000		0,00	
13	VON	13	Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	KČ	1,000	4 500,00	4 500,00	
14	VON	14	Koordinátor BOZP	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	VON	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	0,000		0,00	
16	VON	16	Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	0,000		0,00	
17	VON	17	Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	0,000		0,00	
18	VON	18	Věcná břemena vklady	KČ	0,000		0,00	
19	VON	19	Věcná břemena náhrady	KČ	0,000		0,00	
20	VON	20	Geometrické plány pro VB	KČ	0,000		0,00	
21	VON	21	Geodetické vytyčení před. zaháj. stavby	KČ	0,000		0,00	
22	VON	22	Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	0,000		0,00	
23	VON	23	Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	0,000		0,00	
24	VON	24	Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	0,000		0,00	
25	VON	25	Kupní cena pozemku	KČ	0,000		0,00	
D		S001	Oprava rozvodny VN - stavební část				1 200,00	
D		1	II.+III. Provozní soubory a stavební objekty				0,00	
26	VON	1	Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	KČ	0,000		0,00	
D		2	VII. Ostatní náklady				1 200,00	
27	VON	2	Vytýčení podzemních zařízení	KČ	0,000		0,00	
28	VON	3	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	KČ	1,000	1 200,00	1 200,00	
29	VON	4	Revize	KČ	0,000		0,00	
30	VON	5	Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	KČ	0,000		0,00	
31	VON	6	Składkovné	KČ	0,000		0,00	
32	VON	7	Ekonomické újmy na plodinách	KČ	0,000		0,00	
33	VON	8	Koordináční činnost zhotovitele	KČ	0,000		0,00	
34	VON	9	Archeologický dohled	KČ	0,000		0,00	
35	VON	10	Dopravní značení	KČ	0,000		0,00	
36	VON	11	Hutníci zkoušky	KČ	0,000		0,00	
D		3	IX. Jiné investice				0,00	
37	VON	12	Inženýring DSO	KČ	0,000		0,00	
38	VON	13	Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	KČ	0,000		0,00	
39	VON	14	Koordinátor BOZP	KČ	0,000		0,00	
40	VON	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	0,000		0,00	
41	VON	16	Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	0,000		0,00	
42	VON	17	Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	0,000		0,00	
43	VON	18	Věcná břemena vklady	KČ	0,000		0,00	
44	VON	19	Věcná břemena náhrady	KČ	0,000		0,00	
45	VON	20	Geometrické plány pro VB	KČ	0,000		0,00	
46	VON	21	Geodetické vytyčení před. zaháj. stavby	KČ	0,000		0,00	
47	VON	22	Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	0,000		0,00	
48	VON	23	Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	0,000		0,00	
49	VON	24	Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	0,000		0,00	
50	VON	25	Kupní cena pozemku	KČ	0,000		0,00	